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B. Poreczenia i gwarancje

Wyszczegolnienie

wierzyciele

kwota
zobowigzan
ogolem
(kol. 3+8)

podmioty
sektora finansow
publicznych
(kol.4+5+6+7)

grupa |

grupa |l

grupa Il

grupa IV

pozostate
podmioty

1

3

F1 wartoé¢ nominalna niewymagalnych (potencjalnych)
zobowiazan z tytutu udzielonych poreczen i
gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

F2 warto$¢ nominaina wymagalnych zobowiazan
z tytutu udzielonych poreczeri i gwarancji na koniec
okresu sprawozdawczego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

F3 warto$¢ poreczen i gwarancji udzielonych
w okresie sprawozdawczym

0,00

1

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

C. Uzupetniajace dane o niektérych zobowiazaniach jednostki samorzadu terytorialnego

C1. Kredyty i pozyczki oraz wyemitowane papiery wartosciowe na realizacje programoéw, projektéw lub zadan finansowanych z udziatem

Srodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. Wyszczegdlnienie

Z budzetu panstwa
ogotem,

w tym

diugoterminowe

Z innych
zrédet ogotem,

w tym

diugoterminowe

1 2

3

4

5

6

Ogotem kredyty i pozyczki oraz wyemitowane

papiery wartosciowe w tym: B840 4;00 0.00

0,00

na wspotfinansowanie
(udziat wiasny):

0,00

C2. Dodatkowe dane uzupetniajgce

Wyszczegolnienie Plan Wykonanie

1 2 3

1. Wykup papierdw wartosciowych, sptata kredytéw i pozyczek
zaciggnietych na splate przejetych zobowigzan SPZ0OZ w okresie
sprawozdawczym

2. Przejete zadluzenie SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego X

3. Wykup obligacji nominowanych w walutach obcych wyemitowanych na
zagraniczne rynki przed dniem 1 stycznia 2010 r. w okresie
sprawozdawczym

4. Zobowigzania zwigzku wspohworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego w okresie sprawozdawczym

08195T95J18196
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z

Dodatkowe informacje

Gtéwny Ksiegowy / Skarbnik

Sprawozdanie negatywne

2019-04-08

telefon

rok m-c

08195T95J18196

dzien

\Q&\\%&ww

Kierownik jednostii / Przeviodniczacy Zarzadu
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